
Peikon vuosi 

HUHTIKUU ( huhtikuun väri on ruskea ) 

Lapset tulevat tilaan ja laittavat omat peikkonsa nukkumaan peikon majan eteen 

Muistellaan mitä aiemmin on tapahtunut: 

Hyvin hiljaa, hyvin hiljaa 

nyt kuuluu keijujen äänet 

ne tanssivat taas läpi yön laulaen 

läpi yön laulaen 

Peikon syntymäpaikan ylle putoaa keijupölyä. 

KEIJUJEN TAIKAPÖLYSTÄ SYNTYI PIKKUINEN PEIKKO 

IKIVIHREÄN KUUSEN KAINALOSTA KUULUI HENKÄYS HEIKKO 

RUUSUN; PIHLAJAN JA TYRNIN MARJAT EIVÄT OLE PEIKKOJEN HERKKUA LAIN 

APPELSIINI JA PORKKANA KELPAAVAT TAKKUTUKALLE VAIN 

SAMMALTA JA LEHTIÄ ALLE, OKSISTA KATTO PÄÄN PÄÄLLE 

PEIKON KOTI ANTAA SUOJAA JOKA SÄÄLLE 

PÄÄN, KAULAN JA KÄDET KUN PEITTÄÄ 

VOI ULKONA TALVELLA KUPERKEIKKOJA HEITTÄÄ 

EI KAVEREIDEN KANSSA LEIKIT LUISTA 

JOS EI HÖPÖJÄ TEHTYÄÄN ANTEEKSI PYYTÄÄ MUISTA 

EI METSÄÄN SAA ROSKIA PUDOTTAA 

VAAN NE PITÄÄ ROSKIKSEEN KULJETTAA 

Metsässä on hiljaista ja aurinko paistaa  lämpimästi siniseltä taivaalta. 

Runo: Aurinko aurinko lettuja paistaa. Hauska on auringon lettuja maistaa. Kiipeän puuhun, nakkelen 

suuhun, loput voin heittää ukolle kuuhun. Sitten käynkin nukkumaan, pikkuinen masuni pullollaan. 

 Peikko herää kolostaan ja on ihan innoissaan. Kaverini ovat pian tulossa leikkimään kanssani ja olenkin 

järjestänyt heille huippukivan leikin. Piiloton metsään jokaiselle oman pääsiäismunan, suklaisen. Haluan 

totisesti nähdä miten iloisiksi he tulevat yllätyksestäni. 

Ensimmäisenä paikalle tulee siili 

Ai jai jai, kastutaan, siiliäiti juoksee. Lapsiaan sukkelaan vie se kuusen luokse 

Terve siili olen keksinyt jättihauskan leikin. Siiliä jännittää, millainen leikki on kyseessä. 

Jänis loikkii paikalle. 

Jänis istui maassa torkkuen, torkkuen, mikä sul on jänönen, kun et enään hyppele 

hyppää pois, hyppää pois, hyppää pois 

Jänis siinähän sinä olet, olen keksinyt huikean jännän leikin. Jänis: leikitään heti, kerro, kerro. Ehei sanoo 

peikko, odotetaan vielä, että oravakin ehtii paikalle. 



Orava tulee paikalle 

Kas kuusen latvassa oksien alla on pesä pienoinen oravalla 

sen poikaset siinä ne leikkiä lyö ja pikku hampahin siementä syö 

On siinä vehreä, vilpoinen katto ja naavoista lämpöinen lattiamatto 

ja pikkuruikkuiset ikkunat ja vuoteena sammalet vihannat 

No niin kaikki ovat paikalla ja leikki voi alkaa. Olen piilottanut teille jokaiselle oman suklaamunan tänne 

metsään. Etsikää, etsikää n y t nyt. 

Eläimet etsivät joka paikasta mutta eivät löydä munia, arvelevat peikon huijanneen heitä. Silloin peikko 

muistaa, että yöllä satoi lunta ja suklaamunat ovat varmaan jääneet  lumen alle. Auttaisikohan jos 

laulaisimme auringolle, että se paistaisi lämpimämmin ja sulattaisi viimeisetkin lumet metsästä. 

Laulu: paista paista aurinko, lumipeite sulata 

            paista paista aurinko, lumipeite sulata 

Ja aurinkohan paistaa ja viimeisetkin lumen rippeet häviävät metsästä. Lumen alta paljastuu ruskea maa, 

yhtä ruskea kuin suklaamuna. 

Runo: Aurinko peikkoa lämmittää 

            kun hän suklaamunia piilottaa 

Peikkolaulu: 

Tässäpä syntyi peikko tinttan tanttan talla lei, tässäpä syntyi peikko, tässäpä syntyi peikko 

Peikko se tahtoo ruokaa tinttan tanttan talla lei, marjoja tänne tuokaa, marjoja tänne tuokaa 

Peikko se tahtoo nukkua tinttan tanttan talla lei, oman kodin lämmössä, oman kodin lämmössä 

Peikko se tahtoo vaatteita tinttan tanttan talla lei, voi ulkona talvella leikkiä, voi ulkona talvella leikkiä 

Peikko se tahtoo leikkiä tinttan tanttan talla lei, ystävien seurassa, ystävien seurassa 

Metsä on täynnä roskia tinttan tanttan tallalei, täytyy yhdessä siivota, täytyy yhdessä siivota 

Peikko se tahtoo juhlia tinttan tanttan tallalei ja pääsiäismunia piilottaa ja pääsiäismunia piilottaa 

Piiriin ja jatketaan peikkolaulua lasten keksimillä asioilla, mitä peikko tahtoo 

 

 

Lapset ottavat omat peikkonsa syliinsä viimeiseen lauluun. 

Tuokio päättyy Peikkoäidin kehtolauluun, jolloin lapset makaavat lattialla `nukkumassa` ja aikuiset 

silittelevät heitä laulun ajan. 

 


